
 

 
Università degli Studi di Genova 

Dipartimento di Italianistica, Romanistica, Antichistica, Arti e Spettacolo (DIRAAS)  

Via Balbi, 2 – 16126 Genova  

 

DECRETO D’URGENZA 

 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

Visto  il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6; 

 

Visto  

 

 

 

Vista 

 

Ravvisata 

 

il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna e 

successive modifiche, che disciplina tra l’altro le procedure di valutazione 

comparativa di cui sopra;  

 

la delibera del Consiglio di Dipartimento Diraas del giorno 10/06/2025; 

 

la necessità di affidare a personale esterno un incarico con il seguente oggetto:  

attività di ricerca scientifica e di produzione di progetti di terza missione (ricerca nel 

Fondo Bertieri della Fondazione Novaro (Genova); organizzazione di una mostra su 

Claudio Bertieri; organizzazione di un convegno sugli archivi di persona); 

  

Considerato  che occorre procedere alla nomina delle Commissione giudicatrice per l’avvio della 

selezione;  

  

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso in oggetto è così composta: 

 

prof. Luca Malavasi, Associato del SSD PEMM-01/B, membro; 

prof. Gabriele Rigola, Associato del SSD PEMM-01/B, membro; 

prof.ssa Livia Cavaglieri, Ricercatore del SSD PEMM-01/A, membro; 

prof. Andrea Aveto, Associato del SSD LICO-01/A, membro supplente. 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica al primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 
Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Duccio Tongiorgi 


		2025-09-22T12:02:12+0200
	DUCCIO TONGIORGI




